平成 26年 10月 10日

各      位

小松ヶ丘太陽光発電所発電開始のお知らせ

 当社は、平成 25 年 3 月 15 日付「太陽光発電事業の開始に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、

青森県上北郡六戸町における小松ヶ丘太陽光発電所が竣工を迎え、発電を開始しましたのでお知らせいたします。

記

１．小松ヶ丘太陽光発電所の概要

名 称 小松ヶ丘太陽光発電所

所 在 地 青森県上北郡六戸町

出 力 1,960kW

年間予想発電量 約 251万 kWh

売 電 開 始 平成 26年 10月 6日

２．今後の見通し

本件における今期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社フーマイスターエレクトロニクス

代表者名 代表取締役社長 武石 健次

（コード番号：3165）

問合せ先 取締役管理本部長 藤田 和弘

(TEL. 03-3254-5361）